## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS



## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº054 - Data 08/04/2019

Esta é a Edição N°054 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. Criado através da Lei N° 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: www.saosebastiaodooeste.mq.gov.br

## RESULTADO DO PLNº 013/2019

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L. nº 013/2019, Pregão nº 10/2019, R.P. n° 10/2019. Resultado certame: а empresa **ALVORADA** LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ Nº 20.490.266/0001-77, ficou ganhadora do item 01 (único) no valor unitário de R\$526,00 (quinhentos e vinte e seis reais, total de R\$210.400,00 (duzentos e dez mil e quatrocentos reais), conforme mapa de apuração de vencedores em anexo, sendo a proposta mais vantajosa e única para esta administração. Mais informações pelo telefone: 37-3286-1133. São Sebastião do Oeste, 08 de abril de 2019. Neuza Helena Meireles -Pregoeira.

